
契約締結日 件名 担当課 契約金額（円） 契約の相手方 ガイドライン ガイドライン 問合せ先

R6.3.8 楡原浄水場外監視装置修繕 東上下水道サービスセンター 990,000 ㈱ミヤシゲテクノ

既設の設備と密接不可分の関係にあり、同一施工者以外
の者に施工させた場合、既設の設備等の使用に著しい支
障が生ずるおそれのある設備、機器等の増設、改修等の
工事

076-467-5816

令和５年度随意契約実績一覧（３月分）
1　地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第２号適用
（物品の製造、修理、加工又は納入に使用させるため必要な物品の売払いその他の契約で、その性質又は目的が競争入札に適さないとき。）



契約締結日 件名 担当課 契約金額（円） 契約の相手方 ガイドライン ガイドライン 問合せ先

R6.3.12
桜谷みどり町一丁目地区下水道本管木の根削除
及び侵入防止業務委託

上下水道施設管理センター 726,000 ㈱スマートレジリエンス 災害時の応急の業務委託 076-432-8570

R6.3.1
大沢野浄化センターNo.2濃縮汚泥貯留槽攪拌機
修繕

東上下水道サービスセンター 1,210,000 ㈱西原環境中部支店
電気、機械設備等の故障に係る復旧工事を施工すると
き。

076-467-5816

R6.3.1 向新庄町七丁目地区取付管修繕 上下水道施設管理センター 671,000 ㈲ホクショー 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.3.4 下仁歩配水池送水流量計修繕 西上下水道サービスセンター 544,500 ㈱サンコー 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-465-2164

R6.3.12 牛島本町一丁目地区漏水修繕 上下水道施設管理センター 640,200 ㈲武内管工事商会 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-432-8570

R6.3.22 婦中町砂子田地区人孔蓋受枠修繕 西上下水道サービスセンター 858,000 朝日建設㈱ 災害の応急工事及び未然防止工事を施工するとき。 076-465-2164

令和５年度随意契約実績一覧（３月分）
2　地方公営企業法施行令第２１条の１４第１項第５号適用
（緊急の必要により競争入札に付することができないとき。）


